
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «15» декабря 2014г.                                                                       №49 

Об отмене решения Сельской Думы от 16.04.2014г. №21 

«Об утверждении положения «О порядке назначения, выплаты, 

приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты 

к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности  

муниципальной службы органов местного самоуправления СП село Троицкое». 

 

     В соответствии со ст.23 Федерального закона №25-ФЗ от 02.03.2007г. «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании 

экспертного заключения отдела экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов правового управления администрации Губернатора 

Калужской области от 19.06.2014г. №1570-М-9/2014, Сельская Дума 

РЕШИЛА: 
1. Отменить решение СД от 16.04.2014г. №21 «Об утверждении 

положения «О порядке назначения, выплаты, приостановления и 

возобновления ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, 

замещавшим муниципальные должности муниципальной службы 

органов местного самоуправления СП село Троицкое». 

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

Глава муниципального образования                             З.Г.Сварковских. 
 

 

 

 

 


